REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 38

REALIZAÇÃO, em 24 de abri de 2025 (quinta-feira), da Sessão Ordinária prevista para o dia
22 de abril de 2025 (terça-feira).

REQUEREMOS,  na  forma  facultada  pelo  Regimento  Interno,  sob

apreciação do soberano Plenário, a REALIZAÇÃO, em 24 de abri de 2025 (quinta-feira), da

Sessão Ordinária prevista para o dia 22 de abril de 2025 (terça-feira).

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2025.

MESA DIRETORA

EDICARLOS VIEIRA
Presidente

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR MARIANA JANEIRO
1º Secretário 2ª Secretária

Elt
Assinado digitalmente
por MARIANA
CERGOLI JANEIRO
Data: 11/04/2025 12:01

Assinado digitalmente
por EDICARLOS
VIEIRA
Data: 11/04/2025 12:17

Assinado digitalmente
por JOSE ANTONIO
KACHAN JUNIOR
Data: 11/04/2025 14:40

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 a

o
P

le
ná

rio
 n

º
38

/2
02

5
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
N

A
 C

E
R

G
O

LI
 J

A
N

E
IR

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 78E5-EEBC-4A0E-0BF2

RETIRADO
10ª Sessão Ordinária - 15/04/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA